

Prace Komisji Geografii Komunikacji PTG
Transport Geography Papers of Polish Geographical Society

ISSN 1626-9915
e-ISSN 2543-6988

21(1)/2018



Prace Komisji Geografii Komunikacji PTG

2018, 21(1), 5

OD REDAKCJI

Drodzy Czytelnicy

Prac Komisji Geografii Komunikacji PTG,

z przyjemnością oddajemy w Państwa ręce kolejny numer naszego czasopisma. Numer 21(1) otwiera serię czterech zeszytów, które w sposób szczególny odnoszą się do jubileuszowego roku 100. rocznicy utworzenia Polskiego Towarzystwa Geograficznego. Okładka tegorocznych numerów w kolorze złoto-brązowym nawiązuje do serii osiemnastu numerów wydanych przy udziale Pana prof. Jerzego Kitowskiego z Rzeszowa, a także podkreśla odświeżony charakter rocznika. W najbliższych czterech numerach, poza artykułami naukowymi, będziecie Państwo mogli poznać zarys historii Komisji Geografii Komunikacji PTG, która w 2018 r. obchodzi ćwierćwiecze istnienia, a ponadto przedstawione zostaną sylwetki znamienitych Członków Komisji – nestorów geografii komunikacji w Polsce.

Numer 21(1) *Prac* jest także pierwszym, w którym zmienił się Redaktor naczelny. Z końcem 2017 r. z funkcji Redaktora zrezygnował Pan prof. Jan A. Wendt z Uniwersytetu Gdańskiego. Stanowisko to objął

dr Marcin Połom z tej samej uczelni, który przez ostatnie dwa lata sprawował rolę Sekretarza Redakcji. Przy tej okazji pragniemy w imieniu całej Redakcji złożyć podziękowania Panu prof. J. Wendtowi za dotychczasową pracę i wsparcie rozwoju *Prac Komisji Geografii Komunikacji PTG*. Powyższa zmiana wymusiła kolejne. Funkcję Sekretarza Redakcji powierzono dr. Tomaszowi Wiskulskiemu, a na II Sekretarza Redakcji powołany został mgr Krystian Puzdrakiewicz.

Serdecznie zapraszamy do lektury tegorocznych numerów *Prac*, a także do nadsyłania kolejnych artykułów naukowych, zarówno w języku polskim, jak i angielskim. Pierwsze trzy tegoroczne numery zaplanowano w języku polskim, a numer czwarty jako anglojęzyczny. Celem Redakcji jest systematyczne zwiększanie udziału artykułów w języku angielskim, aby docelowo w 2020 r. czasopismo stało się wyłącznie anglojęzyczne.

Kolegium Redakcyjne